取扱説明書 MODEL  AM-332 1/8
このたびはＡＭ－３３２ディジタルメータリレーをお買い上げいただきまして
ありがとうございます。輸送中での破損がないか仕様上の違いがないかを
確認のうえご使用ください。取扱説明書は、お使いになられる方のお手元
に届くように願いいたします。
1. 1．お使いいただく前に
1-1 端子の接続及び説明
■ 下側ﾈｼﾞ端子

     となっています。
⑤～⑫ :比較出力端子
比較出力は型式の指定により、リレー出力またはホトカプラ出力
を選択できます。
ディジタルメータリレー
ＡＭ-332 シリーズ 取扱説明書
AC POWER
ECOM
LO
HI
C
B
A
１ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８
D
INPUT
TYPE
14:99.99V
B②-④A①-④
15:700.0V
C③-④ D①-②
DV
入力
入力
入力
入力
25:999.9mA
13:9.999V
1V:1-5V
24:99.99mA
15:700.0V 14:99.99V
24:99.99mA
13:9.999V
12:999.9mV
11:99.99mV
23:9.999mA
2A:4-20mA
25:999.9mA
26:5.000A
DA
AV
AA
S/H R.REDZ PH
ec
HI
NC
１ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ 10 11 12
NC ec ec
ca b ca ca b
HI GO LO
(ﾘﾚｰ出力)
注）NCは空き端子ですが、中継端子として使用しないで下さい。
GO LO
注 意！
(ﾎﾄｶﾌﾟﾗ出力)